
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683900

Prodej bytu 2+kk, DV, České Budějovice, ul. Dlouhá

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 45 m?, České Budějovice,
ul. Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866361 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: České Budějovice, Dlouhá

Prodej bytu 2+kk, 45 m?, České Budějovice, ul. Dlouhá

Nabízíme k prodeji družstevní byt 2+kk o celkové ploše 45 m?
(včetně lodžie a sklepní kóje), který se nachází v 5. podlaží
panelového domu z celkových 12, umístěného v klidné a žádané
části Českých Budějovic - Sídliště Vltava. Byt prošel zdařilou a
kvalitní rekonstrukcí: bezpečnostní dveře, zděné jádro, nová
kuchyňská linka včetně ještě nepoužitých spotřebičů, nové PVC
podlahy a dveře s obložkami, což celému interiéru dodává moderní
a útulný vzhled. Jedním z hlavních předností tohoto bytu je velká
lodžie o rozloze 5 m?, která poskytuje příjemné místo pro relaxaci.
Díky své poloze a stavu je tento byt ideálním místem pro život.
Vyniká nejen svým zpracováním a útulností, ale také promyšleným
řešením pro maximální využití prostoru. Pokud hledáte bydlení v
Českých Budějovicích, které kombinuje pohodlí, moderní bydlení a
dostupnost služeb, toto je ideální volba, a to i bez ohledu na nízké
provozní náklady. V případě zájmu a pro více informací nás
neváhejte. Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 3 649 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 12

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683900

Prodej bytu 2+kk, DV, České Budějovice, ul. Dlouhá

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 39

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Pouzarová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


